4.1 sa na základe Žiadosti o významnejšiu zmenu projektu 

doručenej dňa 09.06.2025 mení nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

203 959,30 EUR (slovom: dvestotritisícdeväťstopäťdesiatdeväť EUR  

a tridsať eurocentov) 

b.  Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je:  

101 979,65 EUR (slovom: jednostojedentisícdeväťstosedemdesiatdeväť EUR  

a šesťdesiatpäť eurocentov) 

c.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP maximálne v sume:  

101 979,65 EUR (slovom: jednostojedentisícdeväťstosedemdesiatdeväť EUR  

a šesťdesiatpäť eurocentov)  

čo predstavuje 50% z celkových Oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu 

z toho: 

prostriedky EPFRV:  86 682,70 EUR 

prostriedky ŠR SR: